
El CUDAP: EXP-MPF: 5860/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 115: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 6/19, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de las ciudades de 

Mendoza, San Juan, San Luis, San Rafael y Villa Mercedes, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 32/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular podrá requerir el perfil del/de la postulante de acuerdo 

con las necesidades funcionales propias de la dependencia. Una vez recibida la solicitud, 

la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que 

encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de postulantes que serán 

sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá entonces elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento 

del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 115: Técnico Administrativo.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Joaquín Belgrano Rawson, DNI: 31.542.603, Ignacio Bujaldón, 

DNI: 35.622.237, Walter Daniel Burnet, DNI: 23.409.727, Pamela Cifuentes 

Fernández, DNI: 34.705.147, María Ludmila Furlan, DNI: 33.761.347, Florencia



Galdame Zapatero, DNI: 36.962.701, Julieta Sofía González Buso, DNI: 36.513.963, 

María Barbarina Marcelloni, DNI: 35.661.518, Elisabeth Martín Ríos Blanco, DNI: 

32.263.654, María Julieta Rojas, DNI: 33.577.086 y Analuz Velez, DNI: 31.943.600 a la 

lista definitiva de postulantes del Concurso N° 115: Técnico Administrativo, de 

acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución ING N° 32/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 115: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.

Interino



A n e x o  

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 115 -  T é c n ic o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre DNI
Aballay Johana Gabriela 33093553
Abdala Grzona Agustín 31902642
Abdo Matías 34756748
Abdo Noelia Belén 33462736
Abdón Dante Nehuen 34068704
Abihaggle Andrés 33166981

Abraham Eliana Carime Del 
Carmen 32909626

Abraham Sigrid 32921945
Abrego Rocio Verenice 34610606
Abu-nassar Alexandra Gis el 32817520
Abu-nassar Melchor Karim Darío 38335487
Aceituno Maria Fernanda 30274893
Acevedo Godoy Abi Nahir 34625445
Actis Dminguez Flavia Silvia 40069765
Adad Lucia Maria 25272592
Agnese Natalia 24900142
Agnesi María Victoria 36962572
Agostino Debora 30047315
Agüero Gonzalo 40465567
Agüero Natalia Lourdes 31845135
Agüero Polizzotto Alejandra Anabel 30274667
Agüero Videla Rocío Evelyn 40001384
Aguerre Brenda Aymara 37625800
Aguilera Verónica Lorena 27043801
Aguirre María Celeste 34283996
Aguirre María Elena 38415563
Aguirre Víctor José Andrés 26296401
Agulló Vanesa Soledad 31716247
Alabarse Silvina 29326448
Alaniz Ada Nuria 33966350
Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781
Alarcon Marisa 31028908
Albarracin Daniel Alberto 27698107
Albornoz Alfredo Ramón 26919973
Alcaraz Claudia Alejandra 17126108
Alegret Reinaldo Raúl 13177878

Alegri Mori Maximiliano David 36134283

Alessio Franco 37737201
Alfandari Marcela Alejandra 30741466
Alias Moyano Laura Romina 29974588



Apellido Nombre DNI
Amendes Gabriela Analia 26545767
Almandoz Carlos 31777935
Alonso Fernanda Belén 37001682
Alonso María Belén 33524658
Alonso Alvarez Matías Nicolás 34917146
Alonso Benito Maria Mercedes 31812563
Altamirano Micaela 37519522
Alturria Romina Anabel 34886489
Alume Maria Romina 28571992
Alvarez Femando Facundo 36864656
Alvarez Ismael 34231743
Alvarez Lucía Soledad 33392148
Alvarez Matías 39379212
Alvarez Maximiliano J avier 30446165
Alvarez Nicolás 37412381
Amaya Murua Celeste Yemina 30672848
Amitrano Evelyn Anabella 42357111
Ampuero Ortega Eliana Emilce 30202628
Andermarch Yanira Natali 33577738
Andrada Rubio Natalia Fernanda 35184002
Andrade Lorena 35563709
Andre Macarena 35184051
Anfuso Esteban 36814723
Angelica Natalia Paola 30242303
Anglat Eztala Alejandra Paola 27785276
Anzorena Clara Andrea 39603891
Aparicio Rodrigo 37517839
Aramayo Pedro Hugo Javier 24486403

Araujo Maximiliano
Ezequiel 37413422

Araya J ulia Lucia 32689914
Araya Melanie 39602999
Aredes Maria José 31816654
Arenas Marcela Roxana 24382688
Arenas Pâez Mariquena Sabrina 38205718
Arévalo Reta Federico Manuel 33759710
Argüello Soler Mauro Edgardo 36652892
Argumedo Maria Belen 26314696
Arias Agostina 41083511
Arias Valdez Lorena Verónica 24932756
Armendariz Paramo Víctor Javier 36712182

Arnal Leonardo Salvador 33705862

Aro Mones Ruiz Ricardo Horacio 27723867
Arrojo Melina 41177736

Arroyo Roberto Gerardo 
Eduardo 32805896

Artero María Fernanda 35184494



P R O T O C O L I Z A C I O N ,

-ECH A

;n

i

PROSECRETARIO LETRADO
\ quelme

a ce e w

Apellido Nombre DNI
Aruani Javier Alejandro 28179902

A sís
Eva Virginia 
Soledad 34457725

As torga Mónica Bibiana 21863562
Astudillo José Daniel Raúl 13716603
Atencio Facundo Martín 35925743

Atencio Rosario Romina 
Alejandra 35875506

Atiye Mariana Celeste 31084126
Aubone María Clara 31028681
Avecilla Erima Gladys 33967559
Ayach Guadalupe 39021471
Azabe Durante Yamila Jaén 33577838

Az curra J oaquin Raúl 
Ornar 37521024

Azzarello Albano Nicolás 31286132
Baez Pannocchia Maria Cecilia 33579322
Baigorria Claudia Alicia 37107523
Bajinay Maria Cecilia 31872642

Bajinay Maria De Los 
Angeles 41367865

Balderrama Cornejo Roxana Marianela 34608126
Baldoni Pablo 35512602
Balmaceda Nadia 33579169
Barbarich Horacio Daniel 39380882
Barbeito Benedetti Romina Belen 35052993
Barcenilla Marcos 40001642
Barcenilla Maria Candelaria 36417396
Barraco María Eugenia 34237786
Barranco Sanz Maria Mercedes 34068349
Barraquero Leandro Martín 30241985
Barraza Orsini Martina 40269332
Barrera Fabián 32665305
Barrera Flavia Grisel 34063039
Barrera Jessica Daniela 32819961
Barrera Sabrina Soledad 32977058

Barrera Oliva Pedro Lucas 
Atahualpa 31816669

Barres si Araujo Maria Teresa 
Lourdes 39237896

Barrios Tuninetti Pablo Ariel 43484782
Barroso Elina Lourdes 28225302
Barroso Janet Noelia 35877817
Barroso Verdejo Emiliano Agustín 37778022
Basabe Karen 39082240
Batistelli Federico Nicolás 37378736
Batistelli Manteo Anabella Paula 32826765
Battistella Nicolás 40069026



Apellido Nombre DNI
Battistoni Rodriguez Julieta Natali 34807958
Beccaria Velasco Luis Sebastian 34608029
Becerra Stella Maris 30345330
Becerra Gascon Cecilia Romina 31634132
Becerra Nazaretto Priscila Karen 37964153
Belgrano Rawson Joaquin 31542603
Belluco Maria Paula 31816345
Benites Nasif Melina Edith 36592007
Benitez Gabriela 36652762
Betti Yesica 32503673
Bianchi Melisa 37194792
Bielli Bondino Marina Soledad 34642020
Bisogno Paola Belen 30741217
Blanco Ana Maria 21175684
Blanco Juan Cruz 38205132
Bollati Valentina 37737005
Bordin Carina Inés 25564187
Bordin Cynthia Daiana 33761475
Bordin Gustavo Gabriel 38907791
Bordin Ardizzone Sofía Lourdes 37000261
Bor don Mariana Alejandra 31432016
Bordón Paula Soledad 29056830
Bordón Carratalà Agostina Sol 39241548
Bordón Diaz Marcela Beatriz 35143702
Borelli Florencia 39406528
Brandi Aballay Berenice Jael 40002007
Bravi De Giuseppe Constanza Martina 40661470
Bravo Natalia Yanina 37268915
Bravo Paola 33579242
Britos Gustavo 30176136
Brizuela Vanina Rene 26791489
Brondo Ignacio 37268236
Bronzini María Laura 30837048
Brucki Priscila Yael 38416330
Buenaventura Padilla Lucila Macaren 19040125
Bujaldon Ignacio 35622237
Burmaz Carlos Emmanuel 33760020
Burnet Walter Daniel 23409727
Buscema Paula 35840520
Bustamante Diego 34785008
Bustos Anabel 30271992
Bustos Marcelo Sebastian 37613966
Bustos Paula 32627417
Bustos Rodrigo Alfredo 29974686
Bustos Silvina 36341089
Bustos Morgani María Belén 27785327

Bustos Tamborini Facundo
Maximiliano 38475527



P S R O T O C O L l Z A C i ü Ñ Í  

FECHA :¡¡£.jÁ j Á  I

¿a •Ly4acàz?z

Apellido Nombre DNI
Buzzacchi Marcelo José 27298100
Cabañas Jorge Fernando 26962978
Cabeller Micaela Vanina 37516230
Cabeza Anibaldi Luciana Andrea 37268237
Caceres Gisela Andrea 30018851
Cáceres Martínez Vanesa Elizabeth 30242378
Calabrese Bernardo Martín 36859241
Calabró Pablo Andrés 28627564
Calcagno Andrea 36850628
Calcagno Duilio Lorenzo 32018836
Calderaro Fornes Maria Florencia 36859889
Calderón Herrera Daniela 36030721
Caliri María Belén 29309287
Calisaya J esica Araceli 37286887
Caltabiano Camila 38438602
Camerucci Sofía 37963696
Camiletti Marcos Gabriel 37268359
Campagna Vega Maria Julieta 37737507
Campagnolo Gerardo Martín 34774991
Campaña Heber 37001504
Campeglia Paula Daniela 33761732
Campos Luis Daniel 30006392
Campos Carretero Maria Florencia 37519044
Campos Giandinoto Rodrigo Alejandro 34807980
Campos Salinas Leonardo Agustín 40973115
Canales Rivas Natali Maricel 36711508
Canepa Alberto Ezequiel 32641131

Cano
Gerardo
Emmanuel 34237689

Canosa Lucas Javier 38474941
Cantoro Bruno 38018074
Cappello Gorone Daniela Anabel 34816535
Carabajal Molina Maria Laura 30536862
Carabias Marcela Beatriz 25565520
Cárcamo J eremías 36999418
Cardinali González Andrea Susel 32633330
Cardozo Olivera Juan Yael 35877311
Cari David Oscar 35879237
Carignano Antonella 36859477
Carmona José Antonio 33767954
Carra Rivera lienzo Nicolás 37965000

Carrillo
Maria Jimena 
Elizabeth 28341050

Carrizo Mauricio Rubén 32455745
Carrizo Santoro Laureana Melisa 39679227
Carrizo Santoro Rocio Ailin 38580317
Carvallo Lorenzo 40595714
Casado Lorena Elizabeth 29267934



Apellido Nombre DNI
Casado Mezzatesta Agustina 36417101
Casal Carla Antonella 35513465
Casale Paola 30988172
Castex Ailin 30343591
Castilla Santiago Ismael 36962561
Castillo Florencia 37780258
Castillo Jennifer Beatriz 33583128
Castillo María Emilia 34747283
Castillo María Paula 34232915
Castillo Faedo Maria Fernanda 33438365
Castillo Lopez Fabián Tadeo 37412353
Castillo Ramallo Pablo Ramiro 34921429
Castro Aída 36618482
Castro Alberto Andrés 17958351
Castro Eliana Alicia 37716963

Castro Florencia
Antonella 37781544

Castro María Valeria 29108901
Castro Biscaro Maria Florencia 35662773
Castro Sombra Paula Sofía 38476345
Catania Katia 38476371
Cavagna Martín 36425665
Cavaion Julieta 40104242
Cavichioli María Agostína 35144072
Cebrian Andrada María Bernarda 35577740
Cejudo María Alejandra 21740317
Cepeda Maria Agustina 36653656
Cepeda Victoria Andrea 37519079
Cercasi Fiorani Ana Belén 37002369
Ceresa Dussel Federica 35512735
Cerioni Alejandro 35664430
Cespedes Luis 26779274
Chacon Analia Soledad 34853860
Chacón Molina Virginia Lourdes 32169534
Chanampe Paula Micaela 33705831
Chardullo Antonella 35353788
Chaumont Mohr Giselle 39241016
Chavarria Godoy Marianela Grisel 38411552
Chavero Jennifer Tamara 40069425
Chaves Marcos David 33579572
Chavez Marcela Belén 28008561
Chiarelli Augusto 39089525
Chimeno Tatíana 36418032
Chiotta Romano Gianina Andrea 33761288
Chiove Maria Carina 22903867
Choque Gregorio Martín 30024709
Cicconi Reinoso Maria Noeüa 32018846
Cichinelli Daniela 36581974



¿ a  t-^ ía cá m

Apellido Nombre DNI
Cifuentes Fernández Pamela 34705147
Cimarelli Carla Luisina 39601817
Cirrincione Romina Celeste 31816786
Cisternas Angel David 37517944
Cohan Saúl Hernán 31517443
Colombo Mariela Belen 36219209
Colque Ruth Judith 35878889
Condori Quispe María Lupe 34237261
Conthe Astorga Emanuel 35664800
Conti Maria Pamela 28701507
Contino Anabel Rocío 32169107
Contreras Javier Sebastián 37138463
Contreras Marcos Fernando 31286995
Copello Maria Elina 32627619
Copponi Jessica Carolina 30596937
Cordecci Tatiana 38911639
Cordoba Sofía Soledad 33167796
Cordova Monica Alejandra 29125360
Coria Eunice Verónica 29222836
Coria Gabriela Natalia 29540673
Coria Juan Carlos 32708226
Coria Julieta Ayelen 35663345
Coria Bayarri Erica Vanesa 28180987
Coria Carta Paola 31684320
Cornejo Noelia Nancy 27270261
Coro Lorena 33276050
Coronel Maria Belen 34989862
Correa Emiliana 37517938
Correa Hugo Marcelo 20870373
Correa Moreno Marianela Belen 33059341
Correa Reina Gabriela Alejandra 25319883
Correa Verzini Mercedes 37194729
Cortes Carla Brúñela 35623701
Cortez Gabriel, Brian 34012215
Cortez Laura 27647174
Corzo Agustina Antonella 40596171
Coser Adelina 29420105
Costa Pedro Sebastián 33517239
Costanzo Guillermo 32627330
Costarelli Angeles 37518602
Criado Lucas 33462739
Crimi Mauro Rodrigo 34872656
Crocci Sabrina 37194826
Cruciani Lautaro 33704745
Cruz Maria Fernanda 33890659
Cruzad Silvana Evelin 33533111
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello García María Lourdes 35509717



Apellido Nombre DNI
Daffra Karen Romina 33233559
D'amico Gina 40661205
Daminato Sofía Del Carmen 37638153
Daniele Daiana Gisel 35474961
Daniele Maria 29875678
Daniele Mariam 30312050
Daniluk Daiana Maria 33275956
David Andrés J esus 22815520
De Biazi Florencia Belen 41701842
De Blasis Noelia Soledad 34068001
De Casas Juan Manuel 28341622
De La Cruz Gómez María Esthefany 94344986
De La Fuente Gisella Lourdes 35513856
De La Iglesia Sergio Rubén 16011558
De La Vega Franco 37462083
De Maria Luis Edgardo 35355616
De Pasquale Bruno 32627862
De Rossetti Oriela 33767140
De Simone Eduardo Matías 30536860
Defis Juan Calos 17252346
Delamarre María Mercedes 40371449

Delerba Luis Gabriel 
Augusto 37518673

Delgadino Paula 37739324
Delgado Carolina Belén 28247225
Delgado Cyntia Carolina 31216340
Delgado Daniel 23787000
Delpozzi Gabriela 23067063
Delpozzi Norma Silvina 23409177
Dentoni Natali Fernanda 35926419
Derio Ileana Patricia 41644822
Di Bianco Cintia 28627186
Di Fabio Poi Carolina Magali 34747749
Di Filippo Luis Ramiro 33767608
Di Giuseppe Juan 24087062
Di Pietro Cruces Marco Nicolás 40372129
Di Settimio Blanchard Agustín 37759216
Dias Julia Elena 27580258
Diaz Axel Ivan 39676856
Diaz Nicolás Germán 33475219
Diaz Vanesa Elizabeth 30056556
Diaz Ayala David Facundo 41661197
Diaz Cano Jessica Natalia 31717087
Diaz Dentoni Camila Fernanda 37514565
Diaz Navarrete Anita Constanza 39877650
Diaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722
Diaz Ullmann Jorge Ramiro 34608303
Difonso Eduardo 34747468



Apellido Nombre DNI
Diz Consuelo 36417029
Diz Manuel 34068174
Dominguez Cecilia 37518498
Dominguez Cecilia Beatriz 32812458
Dominguez Federico 34917774
Dominguez Jorge Dario 33823259
Dominguez María Paula 37518462
Dominguez Natalia Gabriela 24996441
Domizi Daniela 33054038
Doña Carvajal Analía Beatriz 30738187
Donato Tomás Francisco 36030690
Duboue Maria Julia 33233788
Duci Germán 33233767
Dupanlou María Silvia 24962786
Duran Daniel Dario 38333602
Durigutd Paula Agostina 37135680
Echegaray Noelia 33141604
Egarrat Florencia 39378776
Elespe Ponce Maria Celia 40070608
Elizondo Moraga Paula Florencia 37519694
Emanuel Gómez 28538543
Encina Mariano Rodolfo 28411041
Escudero Sandra Haydee 17948032
Escudero Flores Lucía Micaela 40597130
España Antonella Paola 34403411
Espejo Silvina Gabriela 34774457
Espinosa Daniela Fernanda 37640995
Espósito Fernando 29224712
Espósito Lucas Martín 26314804
Esquivel Ayelén 34654118
Esteban Paulo Emmanuel 32826898

Estrella Daiana Estefanía 
Lourdes

36965012

Estruch María Cristina 31747116
Fabris Gustavo Germán 37737723
Fanara Jammes Juan Blas 36788646

Fantelli Maria Fernanda 
Rita 39601854

Fari a Rodrigo 30987455
Farias Cecilia 37000985
Fariña Marianela 33439466
Farina Lorenzo Erika Florencia 36134980
Fausti Aime Corel Magali 35840675
Fava Antonela Paola 35133585
Femenía Magali 43117859
Feria María Eugenia 32589723
Fernandez Femando 39382639
Fernández Nadia Alejandra 32352288



Apellido Nombre DNI
Fernandez Rocio Lilia 32057174
Fernandez Sandra 28487580
Fernandez Echegoyen Samira 94358286
Fernández Sosa Macarena 38476044
Ferranti Nicolás Sebastián 34747703
Ferrari Slukich Brenda Gianina 34068716
Ferraro Maria Lujan 36629488
Ferreira Marlene 37738256
Ferrer Julián Emanuel 34324390
Ferro Maria Josefina 38007979
Figueroa Andrea Agustina 35546384
Figueroa Eliana Maria 33578265
Figueroa Florencia Evelyn 40963259
Fisogni Pividori Etel Natalia 29217113
Flamini Bibiana Cecilia 28700566
Fleitas Juan Ignacio 34917661
Flocco María Florencia 36591552
Flores Oscar Ariel 35023474
Formidabili Silvana 27270318
Fracaro Germán Mauricio 32133340
Franchetto Gisela 26305730
Franciosi J oaquin 34917907
Frascali Agustín 28844424
Frassoni Leticia 33440144
Frattini Eva Elizabeth 23713256
Fredes Micaela 34063019
Frias Sabrina Fernanda 33801070
Friedrichs Gustavo Germán 39237776
Fuentes Laura Daniela 38414681
Fuentes Maria Noelia 27790513
Fuentes Martínez Maria Eugenia 38580113
Fuertes Lucero Fernanda Victoria 36169097
Funes Carina Elizabeth 27127039
Funes Cecilia Marcela 32855505
Funes Daiana Nair 34677164
Funes Diego Sebastian 28321346
Funes Jesús 37000742
Funes Maira Estefanía 36634006
Furlan Maria Antonella 35512739
Furlan María Ludmila 33761347
Gabrielli Alejandra Paola 31143287
Galdeano Pablo Nicolás 36169211

Galeazzi Gabriel Pío 
Horacio 28893325

Galdame Zapatero Florencia 36962701
Galera María Eugenia 35475009
Galisteo Lucas Emanuel 38008413
Gallardo Gastón 39081543



Apellido Nombre DNI
Gallegos Pablo Matías 34747455
Garay Juan 31429704
García Fernanda Valeria 37521584

García Gladys Rosana 
García 24234074

García María Arantxa 36788010
García María Carolina 30108309
García Maria Jimena 30668233

García Mariela Del 
Carmen 22997779

García Mercedes Del 
Valle 36416329

García Paula Belén 34807834
García Paula Fernanda 39602396
García Sandago 36814544
García Castrillon José Luis 36424218
García González Cecilia Del Valle 27325381
García Luna Elizabeth 38414869
García Zucchelli Maria Virginia 36859784
Garriga María Marta 31028634
Garritano Lorna Paulina 37091485
Garro Gisela 36634050
Garro Ruttimann Pablo Garro 33094895
Garzón María José 24207375
Gasull Daniela Paola 33579167
Gattás Tamar Orlando 37518621
Gavidía Rafael 95920578
Gaya Ariel Jesús 32904135
Gelvez Ximena Tamara 32568601
Geroli Florencia 35356046
Ghírardon Gonzalo 32315991
Gíaccaría Elina 37269394
Gíjón Carlos Sebastian 34870395
Gü Franco Gaspar 37267099
Gimenez Bárbara Florencia 37778844
Gímenez Diego 24623715
Gimenez Macarena 41645130
Gimenez Patricia América 30176129
Gimenez Silvina Emilia 35661303
Gimenez Campoo Julieta 38580999
Giraud Billoud Michel Alexander 38755834
Giugno Renzo Daniel 35515628
Giurdanella Pablo Andrés 38221227
Godoy Juan Manuel 24163126
Godoy Roberto Daniel 37939263
Godoy Grando Juan Manuel 34917795
Goldar Ana Paula 31486454
Goldsack Erica Norma 22136383



Apellido Nombre DNI
Goldsack Heliana Lorena 23173512
Gómez Diego 34920280
Gómez Emanuel Adán 33578132
Gómez Leandro Emanuel 37964791
Gómez Marina Graciela 33757088
Gómez Matías Gabriel 37613665
Gómez Nicolás Walter 28275529
Gómez Alvarez Natalia Carolina 36859694
Gómez Fernández Cristian Manuel 34068730
Gómez Fernández Cynthia María 32316004
Gómez Gallardo Luis Julián 36134696
Gómez González Maria Magdalena 37520830

Gómez Miranda José Carlos 
Paulino 29621762

Gómez Morales Emiliana 31845507
Gómez Olivares Florencia Ayelen 35937202
Gómez Pagnotta Alejandra Estela 32571967
Gómez Vildozo Pamela Soledad 32860107
González Alvaro 35927118
González Antonella Betsabe 36960907
González Cecilia Aldana 36279294
González Cristian 31737175
González Jairo 32572947
González Laura Candela 45966436
González Maria Fernanda 26335520
González Mariana 34219065
González Buso Julieta Sofía 36513963
González Domínguez Carlos Rafael 35515148
González Encina Mauro Rubén 38209315
González Herrera Isabel Luciana 41084575
González Martínez Facundo Nicolás 36850677
González Panella Silvina Analia 34288468
González Perrone Romina Juliana 29748834
González Pescarmona María Eugenia 28511364

González Venditti María Gabriela 
Verónica 27362458

González Vicario Agustina Elin 38580961
González Vicario Camila Noel 40002242
González, Martínez Mariana, Carhue 31816310
Gorelik Martín 34144527
Gorostiague Silvana 23677762
Gozategui Bertone Micaela Vanina 35512309
Grasso Ivonne Lourdes 35675958

Grau Lila Nandini 
Radha 42064916

Greslebin Renzo Gonzalo 36859122
Grinspan Andrea Gisela 31286292
Grippi Pablo 37002185



¿ a  <ly ía cá Z n -

Apellido Nombre DNI
Grizzo Maria Emilia 29420356

Grosso Georgina
Antonella 35622769

Grzona Cebrelli Virginia Laura 28774538
Guajardo Gisela Bemardette 31834164
Guajardo Marisol Anabel 33966817
Guardabrazo Maria Florencia 38415770
Guardia Sarmiento Agustina Soledad 35553774
Guarrochena Marina 31029346
Guerra Marisel 34170017
Guerrero Daniela Flavia 33577472
Guerrero Luisina 38169912
Guerrero Valentina 35623832
Guevara Albomoz Sonia Natalia 39378951
Guevara Argiiello Rita Ibotí 34849772
Guevara Rivas Micaela Ayelen 39383081
Guidolin Alvaro Tomas 31622069
Guillot Michelle 34807871
Guillot Natalia 26838332
Guimenez Duarte Araceli Beatriz 35623042
Guinazu Deolinda Bibiana 22093242
Guinazu Rodrigo 33577459
Guinazu Micames Ana Carolina 29821441
Guinazu Verdolini Leonel Gastón 34068829
Guirao Maria Cecilia 29420348
Guizzo Cristian Ariel 38415569
Giiizzo Florencia Agustina 40559325
Gulino María Valentina 27718138
Gullo Bianchi Ximena Florencia 33579481
Gutierrez Smovir Carla 37194628
Guzman Marina 37518878
Hadid Carlos Akram 23291289
Halpern Alejandro 28511563
Hamame Noelia 37965433
Heredia Florencia Micaela 36746486

Heredia Chaves Emilio Leandro 
Emir 35546742

Hermoso Jeremías Uriel 34312875
Hernandez Cecilia Fernanda 27611930
Hernandez Estefanía 35926269
Hernandez Maria Emilia 40661108
Herrera Ana Laura 29974949
Herrera Juan Ariel 23386401
Herrera Caballero Lucia Laura 33326786
Herrera Carrion Andrea Belén 37519057
Hidalgo Florencia 39017750
Hilal Luciano Nicolás 31588370
Hrellac Ricci Noelia 30845448



Apellido Nombre DNI
Huanca Zulma Mariana 32817616
Ibañez Marcos 37517821
Ibarra Paula Fernanda 35626497
Icart Mercedes 38758365
Idemi Agustín 34482958
Idemi María Belén 31090858
Ifrán Gastón Ezequiel 39459902
Illarreta Vanesa Lourdes 29916599
Insegna Koltes José Carlos 32879982

Irazola Teresa Del 
Carmen 17665287

Isequilla Noelia Elisa 34970401
Isuani Yanira Samanta 37267260
Italiano Natalia 33767106
Ivañez Natalia Paola 29538584
Izurieta Abelardo 95953709
Japaz Nadya 36962768
Jerez Fernanda Agustina 40787635
jimenez Antonio Rubén 21809378
J oauven Marianela Rita 35861504
Jofre Eduardo Javier 31854818
Jofre Luis Alberto 27402191
Jo Eré Marcos Andrés 36554057
Jofre Martín Rodolfo 29513747

Jorge Flavia 37271733
José Juan Ignacio 42913368
José Garda Martina Abigail 41728397
Juan Ossa Ana 35877592
Juarez Ignacio Emiliano 34442458
Juarez Tuseddu Maria Lourdes 31517490
Jung Boehm Nicole 32593122
Juri Claudia 32562367
Kearney Mariana 33577116
Kulisz Lucas 37136907
Kuret Matías Nicolás 36417580
La Malfa María Victoria 32752370

Labado Nicolás Jesús 
Salvador 35511943

Labal Bazan Lucia Aldana 40271829
Lagiglia Sofía Inés 39089343
Lagos Pizarro Damian Ezequiel 34113926
Laino Romina 25455900
Lamacchia Muñoz Mario J oquin 34324149
Lambertucci Geronimo 41660705
Langelotti Sofía Belen 37514982
Larrea Yamila Andrea 38415412
Larriqueta Angelina 22625452
Lasmartres María Paz 25984694



s c

R0BER1V3 RAMÓN RIQUE|ME  
P R O Ö k M 'IÄ R IU  L L T M jo Apellido Nombre DNI

Latino Saá Carlos Alberto 30676114
Laurenti Maria Florencia 36960834
Layera Alejandro Mario 32975517
Lazzarini Juan Leonardo 39237259
Leal Maria Cintia 36416798
Leanza Dana Rocío 34853840
Leanza Diego Eduardo 32039658
Ledesma María Belen 37412751
Ledesma Pamela 34351759
Leiva Aldana Florencia 31845175
Lemole Leandro 37811630
Lemoli Federico Francisco 30741253
Lentini Gabriel 25254100
Leon Agustina 33760309
Leonangeli Florencia 37268586
Lértula María Alejandra 27766216
Lescano Rocca Julieta 31747123
Levy Mariana 38994923
Leyes Andrés 35508956
Leytes Lopez Maria Eugenia 40002611
Lezcano Natalia Elisabeth 33376688
Lillo Macarena 39088973
Lilloy Agustina 33462664
Lin Nancy 26258801
Linna Carolina J anet 37613677
Livellara María Victoria 34269077
Llaver Badui Emilce 36416879
Lloret Gutiérrez María Verónica 28888530
Lopardo Martín Ignacio 41885436
Lopez Clarisa 30446677
López Claudio Emiliano 31130144
Lopez Federico Daniel 25821080
López Ivana Estefanía 33821994
López Julieta Mar a 39081532
Lopez María Lorena 28818311
Lopez Melisa Anabel 34016493
Lopez Melisa Magali 35563687
Lopez Nancy Elizabeth 27982541
Lopez Patxi Fernando 33167340
Lopez Sofía 39084752
Lopez Victoria Lucia 37623290
Lopez Dabien Fabiana 34284388
Lopez Llancafilo Ana Laura 37513165
López Palazzini Juan Manuel 34917658

López Schiavone Julieta Fernanda 
María 30542206

Lopresti Narella María 36859301
Lucero Gisella Denise 35928262



Apellido Nombre DNI
Lucero Matías 34676969
Lucero Yesica Roxana 36341168
Lucero Garro Orlando Nicolás 39800179
Luconi Anabela 34256711
Ludueña Leonardo Matías 33277360
Luffi Diego Salvador 34191024
Luna Guillermo 34747032
Madera Evelina 34747919
Maestri Carla Estefanía 36859398
MagaUan Gustavo 34121597
Magallanes Damian Javier 29540775
Magni Muza María Agustina 38756671
Mainente Julieta 39238641
Maizares Gabriela Liliana 39677203
Malanca Carla Elizabeth 26097021
Maleó Suárez Mariángeles 36137627
Maldonado Cristian Gastón 33093083
Malfítani Sandra Elizabeth 32980678
Mallea Gremoliche Aldana Daniela 38580208
Mancera María Verónica 32085313
Mandarino Antonella 35514717
Mansilla Miguel Oscar 24865396
Mansilla Romero Maria Camila 39381599
Mantovani Maris el 29935894
Manzino Victoria María 38889073
Maradona Gonzalo 33823249
Marcellini Mariano 38415731
Marcelloni Alejandra María 35925186
Marcelloni María Barbarina 35661518
Marcerou Agustina 36134984
Marco Mario Marcelo 25693868
Marcos Gavióla 39243981
Mariani Saluzzo Antonella 32316281
Marin Maria Alejandra 28564404
Maritano Valentina 35668403
Markovich Renzo 30024666
Martedí Adolfo Ismael 31747192
Martel Marcela Alejandra 23283543
Martin Macarena Lourdes 36962500
Martin Rios Blanco Elisabeth 32263654
Martínez Agustina 37623142

Martínez Carmelo Andrés 
Derly 37268642

Martínez Florencia 36373264

Martínez Héctor
Maximiliano 33953708

Martínez Ignacio Agustín 38911597
Martínez Jazmín 39380658



Apellido Nombre DNI
Martinez Lautaro 39677749
Martinez Naida 33438898
Martinez Bustos Florencia Aldana 40072320
Martinez Filizzola José Andrés 34324125
Martinez Lopez Santiago 41030845
Martinez Malanca Melisa Anabel 34785454
Martins Oscar Guillermo 17126851
Marzonetto Juan Andrés 38334922
Masciangelo Gastón 31285664
Masiero Emilia 33967938
Mason Alejandro David 30841947
Masrur José Manuel 33657880
Masso Vanina Denise 34952312
Mastino Jorgelina 32085225
Masuzzo Nadya Janet 33379017
Màtar Busajm Maria Daniela 33578194
Mateo Abril 36712406
Mateo Martin 40068950
Matesanz Sandra 32370121
Mattiusso Daniela 31816639
Mattus Maria Paula 31902717
Maturano María Victoria 35024012
Maturano Natalia Jesús 27931606
Matus Laura 25353203
Maya Elian 39242413
Maya Tamara 45720020
Mayer Jes sica Mariel 38330003
Mayhuay Alancay Nushpi Quilla 35365984
Mayori Vanesa 32369973
Mederò Valeria Daniela 34785770
Medina Sandra Raquel 17946620
Meizenq Ludmila Daiana 41230975
Mellado Bustos Monica Iris 34191578
Melo Melisa Giselle 37758956
Membrive Lucía Gabriela 35622449
Méndez Delfina 37737406
Mendez Natalia 37138035
Méndez Roman Luz 35641753
Mendez Susta Roberto Emiliano 34774469
Mendoza Andrés 25782621
Mendoza María Guadalupe 37737713
Mendoza Carrasco Carol Elizabeth 37518275
Meneghello Leonardo Andrés 29759291
Menoyo Gabriela 34627749
Mercado Laura Elizabeth 31427950
Mercado Rocío 41083877
Mercado Salas J orge Leonel 35878670
Mercado Zamora Marcelo Sebastián 26339961



Apellido Nombre DNI
Michel Cecilia 25354701
Michel Paula 35183893
Micucci Yanina 32572200
Mignani Bianca 40766390
Miliotti Rodo 40372203
Millan Analia 30202804
Minati Garay Julieta Agostina 39382087
Mocayar Sergio Mariano 27984365
Modarelli Daniela 33705683
Moeddir Juan José 35553409
Mohalem Etchebest Maria Victoria 38237765
Moles Eduardo 29327013
Molina Daiana Cristal 36914284
Molina Florencia Yamila 38475956
Molina Noelia 29574180
Molina Jury María Belén 35514989
Molina Lopez Jesica Paola 27369784
Molinier Franco 38474409
Molli Guillermo Enrique 24396723
Moncunill Cerdera Miguel Ezequiel 32454386
Monett Daniela Belén 30671911
Monneret De Villars Eugenia Victoria 32879459
Montaini Patricia Susana 27336636
Montañez Talquenca Nerina Marlene 37124960
Montbrun J oaquín Arturo 39081433
Montecchiani Lautaro 37613754
Montenegro Carla Jimena 37194832
Montenegro María Lourdes 34753533
Montes Federico Nicolás 36417154
Montes Bustos Maria Victoria 34917435
Monton María Florencia 38206528
Montoya Nechi Daniela Alejandra 27918468
Mora Cynthia Alejandra 35311593
Mora Giovanna Belen 39237984
Morales Jessica 30179548
Morales Johana Elizabeth 33630449
Morales Juan Alberto 33133278
Morales Rosario Carolina 40972744
Morales Alvarez Sofia Andrea 37268554

Morales Irazola Yésica Del 
Carmen 30345706

Morales Valenzuela Jemima Estefanía 35512835
Morando Ayelen María 32808037
Morello Azul 39533856
Morello Vanina 24631502
Moreno Luciano 36850578
Moreno Gonzalez María Gis elle 33759500
Moreno Lopez Fernando 35513365



ROBERTOBRAMÓN RIQUE, 
PROSECRETARIO 1 E l r

Apellido Nombre DNI
Moreno Lopez Verónica Magali 33629845
Moreno Scocco Maria Milagro 35144270
Moretta Santoni Evelyn Jorelina 30988903
Moretti Diego 24970118
Morici Federica 40973282
Mosconi Valeria Soledad 33761624
Moscoso Noelia 30584763
Moya Gonzalo 29327035
Moya José María 28926815
Moyano Juan Martin 30509482
Moyano Maximiliano 35925039

Moyano Wendy Anahí 
Negmen 37613571

Mugianesi Leandro 38756674
Muñoz Maria Abril 36961733
Muñoz Coll Manuel 37737189
Muñoz Luque Romina Eleonora 37412399
Muñoz Sarmiento Melisa Nidia 34756634
Muñoz Torres Lucía Isabel 35661752
Murúa María Valeria 32689023
Musatto Carolina Alejandra 36960718
Naranjo Alejandra Carolina 25793105
Naranjo Daniela 35841920
Naranjo Marina Lourdes 28816393
Nardi Dana 29385724
Narvaez Andrea Belen 35662549
Nasiff Jorge 34747924
N avarrete Sebastian 34121561
Navas Eugenia 29176293
Neira Florencia Daniela 35385505
Nievas Maria Cecilia 28851343
Nievas Orellano Gabriela Betiana 32194146
Nigro Tatiana 34034724
Noguera Ayelén 33462786
Noguera J orge Martin 29573581
Nudenberg Bárbara 37194563
Nuñez Daiana Estefanía 34324289
Núñez Maria Laura 37518795
Nuñez Víctor Hugo 29411932
Obholz Nuria Maitén 37563853
Ochoaizpuro Damiana Noemi 38398069
Ojeda José Ignacio 35622333
Ojeda Nicolás 39768751
Oldra Pedro Miguel 29821442
Olguín Alberto Matías 34625005
Olguin Aldana 37486721
Olguin Cyntia 30835588
Olguin Gerardo Diego 36768099



Apellido Nombre DNI
Olguín Layla Noelia 33583258
Olguin Mariana Soledad 35884039
Olguín Myrian Yolanda 27043719
Oliva María Fernanda 37780682
Oliva Sofía Alejandra 35661580
Olivares Cristina 40766072
Oliver Granizo Shirley Marlene 35512678
Oliveros Ana María 24388000
Olivi María Julieta 37267772
Olmedo Matías Nicolás 34775776
Onorato Esquivel Diego Ivan 26239089
Orellano Rinaldi Soledad Mercedes 33093427
Ormeño Gallardo Juana Noelia 39604717
Orozco Gisela Pamela 35052892
Orsi Veronica Marcela 34430460
Ortega Germán 31188377
Ortega Alvaro Francisco Pablo 35925842
Ortiz Carina Soledad 32728415
Ortiz Cintia 32352239
Ortiz Eliana Jimena 32975782
Ortiz Caso Alicia Lorena 29834905
Otazo Narváez Florencia Ivana 39222385
Ovejero Agustina 37613706
Ovejero Emiliano Gastón 35660868
Ovejero Natalia Emilce 31518541
Pablo Stella Maris 34068823
Padula Sabrina 33914309

Paez Jessica Soledad 
Vanesa 29884563

Paez Contrera Gabriel 35884102
Pagano Lucía 37489608
Pagano Corti María Pía 32038907
Pagiola Sánchez Hernán 36984019
Pagliafora Díamela Priscila 37412373
Palacios Adrián 35515323
Palumbo Luciana Noelia 35925315
Panunzio Danisa Marianela 29222525
Paredes Arias Gerardo Daniel 95878804
París Comandini Facundo Andrés 39021791
Parisi Garnica Lucas 34373164
Parodi Maximiliano 33525916
Parrilla Carla Silvina 31287995
Pascua Cinthia Valeria 33052810
Pasqualotto Carla Giuliana 39676652
Pastrana Emiliano Ariel 37412219
Paz Acosta Susana Vanessa 20303092
Pecorari Ornar Darío 25312848
Pedraza Chirino Florencia Marina 34258867



JELME
ABO

¿a  <lyi'a ceem *

Apellido Nombre DNI
Peinado Matías 37413005
Peletier Molina Josefina Maria 37518757
Pellerite Yesica 31319355
Pemàn Carlos Eduardo 28677451
Pennazio Carlos 41699764
Pepe Lorena 32032650
Peralta Yamila Julieta 34312512
Per domo J ulieta 28893243
Peregrina Kruls Mariana 30584888
Pereira Kevin 41369149
Pereira Nascimento Ana Paula 95255246
Perera Leiva Ivana Beatriz 22658338
Pereyra Aldana 40218767
Pereyra Marco Manuel 24020200
Pereyra Melisa Ely 34324322
Pereyra Sergio 18080640
Pereyra Pascua Viviana Janet 35662352
Pereyra Vicare Andrés Agustín 34774506
Pereyra Vicare R ocío Verónica 35878155
Perez Anahi 29056815
Perez Esteban Roberto 30178975
Perez Evelyn 37615300
Perez Florencia Carolina 34182733
Perez Julieta 38208524
Pérez Lucía 25700401
Perez Mariana Delfina 40766383
Perez N atalia J aquelina 29617896
Perez Romina 35664098
Perez Romina Silvia 26305839
Perez Sofía Soledad 35840779
Perez Susana Estefanía 33008440
Perez Abdala Mauricio 39387162
Perez Andrada Federico Nicolás 39021818
Perez Galeone Maria Macarena 37003035
Pérez García Carolina Andrea 33578139
Pérez Millàn Florencia 36612386
Perez Rivarola Rosana 23172475
Persoglio Sebastian 38582518
Perticarolli Felipe 34226052
Pessotti Andrea Romina 30674390
Piccini Carpp Jeremías Juan 37075704
Picciotto Romina Liz 29385776
Piermarini Ana Catalina 36841951
Pierre Adrián Ezequiel 33321183
Pini Miguel Sebastián 34985806
Pino Gonzales Sol Milagros 38474963
Pinto Fernando 27433039
Pintos Vega Juliana Ailén 37811616



Apellido Nombre DNI
Pira Matías Alejandro 32354601
Piscopo María Eugenia 33275335
Piseghelli María Tíndara 29617262
Piseghelli Noelia 30987301
Pizzolatto Denís 33570781
Plaza Puga Facundo Martín 34753635
Polizzi Gago Marcio 33767226
Pomares Silvia Agustina 38907357
Pomiro Pedemera Maria Gis ella 36046477
Ponce Miguel Angel 34288111
Ponce Washington 17768724
Porco Pablo 32752328
Portabella Guerrero Josefina Maria 33761610
Portillo Barroso Dámaris Elizabeth 34810232
Prieto Rossella 34756361
Prividera Agustina Pilar 40270331
Próspero Angelina Paola 29939487
Puebla Jonathan Eugenio 36768145
Puebla Mayol Martin Oscar 36827351
Puicercus Alcalde María Azul 31359635
Pujol María Victoria 31518236
Pulenta Agustina Beatriz 39381773
Queirolo Vilasetru Lía 39916923
Quevedo Marco Ariel 33889749
Quiero Carrión Adriana Ariela 35879993
Quinteros Araceli Nazaret 38908779
Quiroga Erica 29918037
Quiroga José Ignacio 35894247
Quiroga Hoffmann Nadia Luisa 33659759
Quitllet Maria Griselda 20562153
Raganato Florencia 35628769
Raimundi Diez Maria Lucia 40373138
Ramazzi Ana Laura 32316373

Ramírez Katherina
Elizabeth 38759854

Ramos Pringles Giselle Estefanía 40071410
Rasmussen Dana 35512592
Rasuk Marañón Mario Calim 34067105
Ravagnani Navarrete Lucio 37533040
Rázquin Emiliano 36586644
Reche Ana Cristina 36788622
Reinoso Carla Nadya Rosa 31812584
Rigoldi Pérez Guadalupe Luz 39533460
Rios Maria 30571500
Ríos Maria José 28847275
Rios Navarro Alex 19041850
Rivas Stewart Usher Carla Estefanía 34642389
Rivas Stewart-usher Pablo Lorenzo 37270535



Apellido Nombre DNI
Rivero Gabriela Antonia 30989247
Rivero Liria Jimena 31038858
Riveros Mariano Nicolás 38152455
Rizzo Francisco 42828073
Robello Bunjeil Valentina 37521351
Roca María Carolina 28893228
Roca María Noelia 30189627
Rodas María Laura 30802504
Rodriguez Alfredo Gastón 39601204
Rodriguez Cecilia 38582537
Rodríguez Emiliana 35197332
Rodriguez Erica Gabriela 29508574
Rodriguez Estefania 35927238
Rodriguez Julieta Marisel 31747242
Rodriguez Macarena Aldana 41794875
Rodriguez Sofia Noe 34373190
Rodriguez Candioti Martin 33945193
Rodriguez Del Alamo Ricardo Patricio 34611070
Rodriguez Garcia Marina Coral 39604805
Rodriguez Gargantini Paula 36890505
Rodriguez Nancu Lautaro 36435151
Rodriguez Peña Noelia Guadalupe 37515160
Roig Milagros 39952509
Rojas María Julieta 33577086
Rojas Martinez Hilda Victoria 31871535
Rolon Germán Esteban 26396276
Romani Franco 39602595
Romero María Belén 37267794
Romero María Celeste 36582535
Ronda Cristian Valentín 34748684
Roque Iliana 38106536
Rosaci Romina 33167773
Rosales Lucas 39532968
Rosales Luisina 38475462

Rosales Marcelo Abelino 
Abel 30345893

Rosolen Arianne 36417091
Rozzi Maria Agustina 30509340
Rubio Tania Ailen 39378451
Rudyk Ana Belén 37639420
Rufener Lucia 30536989
Ruival Maria Gabriela 25353041
Ruiz Germán 33760294
Ruiz Maria Eugenia 21592128
Ruiz Verónica Romina 29540852
Ruiz Bengolea Gabriela 35879870
Ruiz Bondar Johana Emelina 35875752
Ruiz Posse Victoria 32476339



Apellido Nombre DNI
Rupnik Natalia Gabriela 27519038
Russo Mariela 33117548
Sabaroni María De Lourdes 30536846
Saccavino Federico Ignacio 33761882
Saez Nahir 35513046
Sahid Bauza Solange Rita 32627194
Salas Luciano Nicolas 38909660
Sales Pablo 22159222
Sales Agüero Ignacio 39952625
Salinas Eliana Daniela 34642721
Salinas Bondar Mayra Antonella 37413474
Salinas Soleti Silvina Elizabeth 36169401
Salinas Valero Leonardo Ariel 23849337
Salomón Natalia Yamila 34324402
Salort Shirley Laura 32161245
Salvador Coria Maira Nidia 36498723
Salvucci Juan David 34877643
Samacoits Karina 35512085
Samchuc Verónica 39378557
Sampirisi Ana Laura 35623942
Samudio Carlos Atahualpa 33276806
Samudio Lautaro 35046309
Sánchez Daiana Belen 38205870
Sánchez Derly Leandro 38336828
Sánchez Flavia Elizabeth 31287299
Sánchez Gabriel 39747088
Sánchez Ivana 27655709
Sánchez Jesus Domingo 31845301
Sánchez Marcelo 35925701
Sánchez Mariano Daniel 30988223
Sánchez Marisol Belen 36416734
Sánchez Romina Estefania 33704940
Sánchez Viviana Carina 29096793
Sánchez Argüello Facundo 25666809
Sánchez Carmona María Virginia 34054095
Sánchez Castro José Ignacio 37742316
Sánchez Duranti Manuela Paulina 35184283
Sánchez Felipetta Emiliano Exequiel 37521229
Sánchez Martin Mariana Andrea 26239295
Santamaría Tomás 38756755
San ti Nadia 34068583
San tillan Mariana Vanesa 33047610
Santini Rossi Laura Romina 32975896
Sands Noguera Jonatan Omar 35067380
Santoni María Inés 39676884
Santucho Eliana 31284212
Sardi José Ignacio 32652303
Sardina Jessie Edith 36134347



Ape llido Nombre DNI
Sarrouf Bonet Maria Leticia 34288128
Sarzar Sergio Oscar 32909713
Sassul Cecilia 28475659
Sastre Araujo Regina Eluney 39088266
Sat Eraso Amira Nahir 37414075
Sauri Luna Maira 39235702
Scabone Víctor Alejandro 36134583
Scala Benuzzi María Belén 33428476
Scattareggia Franco Ezequiel 37412545
Scelta Marinés 30741226
Scelzi Maria Soledad 31748296
Sciarrone Marina Fernanda 32921906

Scordo Luciano Gastón 
Humberto 41084589

Segovia Julieta 36961752

Segovia Nassivera Marcos Agustín 36859450

Selieye Cirica Matías Exequiel 31546487
Sempio Rosales Oriana Malú 38909899
Sensi Sergio 34304836
Serra Lucas Julián 30548211
Serrano Ponce Ana Cristina 38756308
Sevilla Nicolás Enrique 34756166
Shaw Ana Laura 33621343

Sileci Florencia
Antonella 33051381

Sileoni Sebastian 32169449
Silva Estefanía Gabriela 34853845
Silvestre Puente Maria Paula 35915882
Simonetd Daniel Alberto 26538403
Sin Pedro 39242534
Solanes Maria Fernanda 29974739
Soria Rita 30546485
Soria Silvina 35616455
Soria Balmaceda Ana Melisa 35506223
Soriano Agustín Nicolás 39678553
Sosa Cinthia Marianela 35547229
Sosa Claudia Gimena 34640073
Sosa Estefanía Soledad 35143814
Sosa Julieta 38101124

Sosa Lautaro Damian 
Agustín 36694466

Sosa Lorena Anahí 39090074

Sosa Maria Anahi 35024020

Sosa Milagros Antonella 35880138
Sosa Patricia Vanina 27164968
Sosa Mardn Sabrina Belen 33761466
Sotelo Agustín 38416852



Apellido Nombre DNI
Soto Mariano 37000208
Soto Paloma 42478102
Soto Yesica Noemi 39842442
Spampinato Gabriel 34747272
Spinello Dulce Ailin 38756405
Staiti Daniela 39377331
Stokic Alejandro Arturo 34746688
Stroscio Vanesa Cecilia 34854251
Suans Stella Maris 27453349
Suarez Ariel David 24633503
Suarez Gerardo Rodrigo 35662415
Suárez Lisandro 28977735
Suizer María Agustina 28645879
Suliá Leiton Mauricio Gustavo 32572088
Suñer Yanina Joana 30836561
Susso Godoy Claudio Marcelo 37646803
Tabanera Maria Guadalupe 26779949
Taboada Fabricio 38101178
Taño Paula Constanza 36653355
Tapia Marianela 33579541
Tapia Rodolfo 31546882
Tarantino Nazarena Melina 34063168
Tarifa Indira Andrea 35664226
Tarquini Videla Facundo Ezequiel 38908651
Tempone Cubarle Flavia Estefanía 29385438
Terranova David Germán 36513995
Terrero Andrea 30856023
Teshckojian Esteban 35936725
Testa Gabriela Alejandra 26213285
Thome Guastavino Maria Martina 37194667
Tineo Matías Nicolás 33379024
T obares Agustina Rocio 36876445
Tobares López Maximiliano 39017516
Toledo Flavia Daniela 35515790
Toledo Ignacio 39378928
Toledo Sonia 29412703
Tomás María Laura 31491280
Tomei María Elizabeth 30741235
Torcivia Martín Gustavo 33542442
Tormo Abel 35091253
Tormo Daniel Gonzalo 37518034
Torre Rosario Luciana 38208034
Torres Sergio 32605880
Torres Echegaray Romina Julieta 37737659
Torres Grigor Agustín Emilio 37003036
Torrico Rodríguez Gonzalo Andrés 35622978
Toum Acevedo Nicolás Mariano 36837846
Tourrés Nicolás 34073848



Apellido Nombre DNI
Traetta María José 36859080
Tripiana Camila Alejandra 37413994
Tripodi Aldo Bruno 38580935
Tru viano Analía Natalia 34807993
Turcuman Mariam Z. 30343243
Tutera Mauricio José 35661679
Ubalde Ana Gracia 33051265
Uliarte Agustina Rocío 40560920
Uliarte Sofía Milagros 40560919
Ulla Catapano Belén Alejandra 39020679
Urbano María Cecilia 35623180
Urdaniz Maria Agustina 37737583
Urrutia Calvo Carolina Enoe 38077754
Utrero Melisa Julieta 30055082
Valdez Juan Carlos 13303348
Valente José Ignacio 40069611
Valenti Valentino 34746927
Valles Fernandez Florencia 36859637
Valotta Ignacio Leonel 32496023
Vaiverde Difresco Sergio Raúl 23734710
Vargas Jesica 31320360
Vargas María Belén 31288177
Vazquez Jesica 29222703

Vázquez María De Los 
Angeles 37958831

Vazquez Maria Del Carmen 28466568

Vazquez Pablo 33053499

Vazquez Guerrero Iván 39081932
Vazquez Jofre Sonia María Belén 30965171
Vecchiarelli María Soledad 28401380
Vecchietti Marianela Vanina 30418327
Vega Hernán 33579295
Velasco Facundo 36850709
Velazquez Micaela Belen 39532153
Velez Analuz 31943600
Velgas Yesica Lourdes 31011425
Vera Joaquín Andrés 35878083
Verdini Matías 34642194
Vereda Leandro 35036585
Vergara Antonella Martina 37681470
Vergara Yasmin 34284108
V eronica Palacio 32245103
Veselich María Graciela 32986864
Vicario Suarez Angela Gisel Alexa 35553748
Vicioli Videla Andrea Verónica 31319223
Victoria Coria Maria Carla 31642808
Vidart Maria Federica 35925694



Apellido Nombre DNI
Videla Andrea Alejandra 28598188
Videla Emilce 40072281
Videla Fernanda Daiana 33766440

Videla María Virginia 
Guadalupe 34429013

Videla Romina 33276603

Videla Rojas Cibels Magali 38755898

Vila Germán 26838038
Vilches Rodrigo Gabriel 32571849
Villada Julieta 39800157
Villalba Andrés Rubén 33517216
Villanueva Virginia 33823232
Villar Yaima Yamile 36672734
Villca Veronica 28787315
Villegas Daiana 29487786
Villegas Juan 35184028
Villegas María Belen 30509089
Villegas Mauro Agustín 35925440
Villegas Ciacera Florencia María 36964070
Villegas Gonzalez Lucas J eremias 37194785
Villegas Quiroga Gustavo Andrés 38756477
Vinassa Almenara Paula 39017441
Vincend Valeria 35512660
Vinolo Mario Cesar 30831636
Vinuela J avier Leandro 32315915
Visciglia Ganga Maria Sol 26936458
Vitaliti Debora Leslie 31830988
Vittori Sabrina Mariel 34068097
Vizueta Maria Elisa 27325145
Weigandt Herman 30984257
Yannelli Matías 35925906
Yanzon Andrea Celia 40105178
Yanzon Aracelli Verònica 38907333
Yebra Julieta Agustina 36962644
Yelos Vanina Gabriela 30819219
Yupanqui Bautista Janet Yasmin 37738541
Zalazar Giuliana Camila 39377875
Zammitto Ornella 36850594
Zangrandi Valentina 39678573
Zapata Noelia Cristina 35661407
Zarate Analía Vanina 26295615
Zarlenga Sola María Inés 30925128
Zavall Bianchi Ana Emilce 36423579
Zaza Alexis Damian 31316463
Zeaballos Ana Milena 40464984
Zeballo Fatima Romina 33585217
Zelaschi Mariano 34500989



Apellido Nombre DNI

Zulueta Alberto
Emmanuel 33233802

Zuñega Alicia Lourdes 30836251


